
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

 

N2549_8p1_ZM 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 13.oktobra 
noteikumiem Nr.846          

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:
Darbinieka vārds, uzvārds un 
paraksts:

Projekta iesnieguma Nr.

Eiropas Savienības 
Eiropas Zivsaimniecības fonda                     

(EZF)

Klienta numurs:

Atklāta projektu iesniegumu konkursa

Atbalsta pretendents:

Projekta iesniegums

Pasākuma "Jaunu noieta tirgu sekmēšana un reklāmas kampaņas"

Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta 
ieviešanai Latvijā 2007. - 2013.gadam  

Projekta iesnieguma Nr.

Apliecinājums par projekta iesnieguma reģistrēšanu                            

Klienta numurs:

(aizpilda Lauku atbalsta dienesta (LAD CA) darbinieks):

 



 

N2549_8p1_ZM 

2

Atbalsta pretendenta pilns 
nosaukums:

Atbildīgās amatpersonas vārds, 
uzvārds:

Reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

A.2.1. Atbalsta pretendenta juridiskā adrese :
Iela, mājas Nr., dzīvokļa 
Nr./ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta:  Rajons:  

Pasta indekss: Statistikas reģions (ATVK 
kods):

A.2.2. Atbalsta pretendenta kontaktadrese (adrese korespondencei):
Iela, mājas Nr., dzīvokļa 
Nr./ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta:  Rajons:  

Pasta indekss: Statistikas reģions (ATVK 
kods):

A.2.3. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija:

Tālruņa numurs:  Fakss: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:  

Projekta vadītāja ieņemamais 
amats:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese:

Darbinieka vārds, uzvārds:
  

Projekta iesnieguma 
reģistrācijas datums un laiks:

A.4. Aizpilda centrālā aparāta (CA) darbinieks:

A.2. Atbalsta pretendenta adrese un kontaktinformācija:

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu:

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs):

 
 
 
 
 
 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

3

Jā

Nē

N
r.p

.k
.

Sabiedriskais 
finansējums (Ls) 

Projekta īstenošanas 
datums 

(dd/mm/gggg)

Saistītā projekta 
saturiskā saistība 
ar šajā projekta 

iesniegumā 
aprakstīto projektu 

B.4. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (Eiropas Savienības (ES) finansētie, valsts, pašvaldības finansētie projekti) 

Vai projekts, par kuru tiek iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem projektiem  (ES finansētiem, valsts subsidētiem un 
pašvaldības finansētiem u.c.)? 

Fonda 
nosaukums, 

atbalsta 
institūcijas 
nosaukums

Projekta 
nosaukums un 
projekta Nr. 

Attiecināmo izmaksu 
summa (Ls)

Projekta īstenošanas 
laiks (mm/gggg) – 

(mm/gggg)

Projekta 
īstenošanas 

stadija 

B.4.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu, uzrādiet  informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie, pašvaldības finansētie projekti)

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

Pašreizējās darbības apraksts 

B.1. Darbības apraksts

B.2. Atbalsta pretendentu raksturojošie radītāji 

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU:

Biedru skaits (attiecas, ja atbalsta pretendents ir Biedrība)

Atbalsta pretendenta statuss

Pārstāvības/ 
paraksttiesības (Ir; 

Nav)
Ieņemamais amatsAmatpersonu vārds, uzvārds, personas kods

B.3. Informācija par atbalsta pretendentu

ES finansētie projekti 

 
 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

4

Jā

Nē

N
r.p

.k
. Projekta 

īstenošanas laiks 
(mm/gggg) – 
(mm/gggg)

Attiecināmo 
izmaksu summa (Ls)

Sabiedriskais 
finansējums (Ls) 

ES finansētie projekti 

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

B.5. Citi atbalsta pretendenta iesniegtie projekta iesniegumi ES fondos, valsts subsidētajās un pašvaldības finansētajās programmās 

Vai divu iepriekšējo gadu laikā, pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas, ir iesniegti un/vai realizēti citi projekta iesniegumi (ES 
finansēti, valsts subsidēti un pašvaldības finansēti u.c.) ?

B.5.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu, uzrādiet  informāciju par citiem divu iepriekšējo gadu laikā, pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas, iesniegtajiem un/vai 
realizētajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie, pašvaldības finansētie projekti)

Fonda nosaukums, atbalsta 
institūcijas nosaukums

Projekta īstenošanas 
stadija Projekta nosaukums un projekta Nr. 

 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

5

Statistikas reģions - NUTS III kods:

Projekta sākuma termiņš 

Statistikas reģions - ATVK kods:

Pilsēta:

C.8. Projekta īstenošanas vieta

Novads, rajons, pagasts:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr./ mājas nosaukums:

Projekta beigu termiņš 

 Reklāmas kampaņu rīkošana

mēnesis gads 

 Tirgus izpēte

datums 

C.4. Projekta ietvaros plānoto aktivitāšu ieviešanas vieta
Lūdzu atzīmēt, projekta ietvaros plānoto aktivitāšu ieviešanas vietu:
 Projekta aktivitātes paredzēts īstenot Latvijas teritorijā

gads 

 Projekta aktivitātes paredzēts īstenot ārpus Latvijas teritorijas

mēnesis datums 

C.3. Projekta ietvaros plānotās aktivitātes
Lūdzu atzīmēt, kādas aktivitātes projekta ietvaros tiks veiktas:

C.5. Projekta apraksts, sagaidāmie rezultāti, īstenošanas shēma un sadarbība ar galvenajiem sadarbības partneriem

C.6. Projekta īstenošanas riski un to novēršanas iespējas

C.7. Projekta īstenošanas laiks 

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

C.1. Projekta nosaukums 

C.2. Projekta mērķis 

 

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Gadā pēc projekta īstenošanas  

-

-
-

-

-
-
-

Rezultātu indikatori

zvejas un akvakultūras produktu reklāmas kapmaņa
zivsaimniecības tēla uzlabošanas kampaņa
darbība produktu veicināšanai, kas iegūti, izmantojot metodes ar mazu ietekmi uz vidi
darbība produktu veicināšanai, kas atzīti saskaņā ar Padomes regulas (EEK) Nr.510/2006 noteikumiem

C.9. Sasniedzamie projekta rezultātu indikatori

.gads

darbība zvejas un akvakultūras kvalitātes politikas īstenošanai
darbība kvalitātes sertifikācijas veicināšanai

darbība tirgus izpētes īstenošanas sekmēšana
darbība pārpalikumu vai nepietiekami izmantotu sugu piegādes veicināšanai tirgum

N
r.p

.k
.

Projekta īstenošanas rezultātā sasniedzamie rādītāji

-

 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

6

7 8

-

-

-

-

-

-

- X

-

-

-

-

-

- X

-

-

-

-

- X
- X

- - - -

- - - -

-- -

-

X

-

X
X

kopā - -
- -

- -- -

kopā - -

- -- -

- -- -

- -- -

- -- -

- -- -

X
2. Izdevumi par dalību starptautiskā izstādē:

kopā - -

1. Izdevumi par reklāmas kampaņu rīkošanu:

- -

- - -

-

-

Publiskais 
finansējums, 

Ls

9

- - -

-

Sabiedriskais 
finansējums, 

Ls

Īstenošanas laiks (norādīt attiecīgā gada 
mēnesi/šus)

10
0 1 2 3 4

1

ar PVN 
2

bez PVN 
3

bez PVN
6=3x45=2x4

A
tb

al
st

a 
in

te
ns

itā
te

 %
3. Tirgus izpētē, kā arī patērētāju aptauju veikšanā iesaistīto pakalpojumu sniedzēju izmaksas

Attiecināmās 
izmaksas, Ls

- -

Kopā izmaksas, Ls  

ar PVNV
ie

nī
bu

  
sk

ai
ts

   
   

 

Attiecināmās izmaksas

- -

-

IZMAKSAS KOPĀ

- --

- -

C.10. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas 

Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa 
plānotām projekta darbībām un 

projekta posmiem 

- -

Cena par vienību, Ls

4

Kopējās izmaksas

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

7

1. 

2.

3.

KOPĀ

mēnesis

Maksājumu pieprasījumu 
iesniegšanas laiks

gads

Maksājuma pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas (sadalījumā pa projekta posmiem) Summa,Ls Nr.

Finanšu resursu avots

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi 

2. Aizņēmumi  

3. Citi līdzekļi   

PVN

Apraksts
C.15. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi 

 -

 -

-

 -

C.14. Maksājuma pieprasījumu (par projekta attiecināmām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks (viens gala maksājums par visām projekta izmaksām vai ne vairāk par 3 daļu 
maksājumiem)

 -

C.12. Projekta finansējums

Summa, Ls

-

C.13. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

Projekta kopējā summa, Ls  Projekta attiecināmo izmaksu summa, Ls

C.11. Neattiecināmās izmaksas

-

Plānotās aktivitātes

-

Summa, Ls

KOPĀ -

-

 -

KOPĀ

 -

 -

 
 
D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1.

1.1.

1.2.

2.

3.

4.

5.

6.

Iesniedzamie dokumenti:

oriģināli

     Aizpilda LAD darbinieks

Projekta iesnieguma pilns komplekts 2 eksemplāros un elektroniska 
versija (neattiecas, ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko 
dokumentu likumu prasībām) :
Ja atbalsta pretendents ir biedrība  - vienkāršots biznesa plāns atbilstoši 
projekta iesnieguma 3.pielikumā norādītajai struktūrai un kas iekļauj 
visu 1. -2. pielikumos norādīto finanšu informāciju

oriģināli

Lapu 
skaits

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu 
likuma prasībām, arī pavaddokumenti iesniedzami atbilstoši minētā likuma 

prasībām)

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Atzīmē ar X atbilstošu 
atbildi

Aizpilda atbalsta pretendents

Lapu 
skaits

Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par nodokļu samaksu (izsniegta ne 
agrāk kā mēnesi pirms projekta iesnieguma iesniegšanas). ** 

Ja atbalsta pretendents ir pašvaldība, valsts pārvaldes iestāde vai 
atvasināta publiskā persona -  vienkāršots biznesa plāns saskaņā ar 
projekta iesnieguma 4. pielikumu 

oriģināls

Ja projekta īstenošanā plāno ieguldīt privātos vai kādus citus naudas 
līdzekļus - dokumenti, kas pierāda naudas līdzekļu pieejamību 
(neattiecas, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība)

oriģināls

Pēdējā noslēgtā gada Gada pārskats (pilns komplekts) atbalsta 
pretendentiem, kuriem tas jāiesniedz saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
par gada pārskatu sastādīšanu, ar VID atzīmi vai apliecinājumu par 
saņemšanu (neattiecas, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība)
Izvērstu izdevumu tāmi oriģināls

oriģināls

kopija 
uzrādot 

oriģinālu*

Ja projektā paredzēta tirgus izpēte, pētījuma veicēja apliecinājums par 
pieredzi tirgus izpētē, norādot veikto pētījumu nosaukumus un jomas  

 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

8

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

*
**

D.2. Piezīme. Ja projekta iesniegumu iesniedz saskaņā ar normatīvajiem aktiem par Elektronisko dokumentu noformēšanu, D.2. tabula nav jāaizpilda

1. Piekrītu

_______________________________________________

IUB publicētais uzaicinājums iesniegt piedāvājumus

Visi iesniegtie piedāvājumi no iespējamajiem piegādātājiem 
kopija 

uzrādot 
oriģinālu*

IUB publicētais paziņojums par lēmuma pieņemšanu izdruka

izdruka
IUB publicētais paziņojums par grozījumiem iepirkuma procedūras 
dokumentos izdruka

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

Gadījumos, kad jāpiemēro iepirkuma procedūra saskaņā ar  "Publisko iepirkumu likumu":

Iepirkuma procedūru apliecinošus dokumentus saskaņā ar "Publisko 
iepirkumu likums" nosacījumiem

kopijas 
uzrādot 

oriģinālus*
Citi iesniegtie dokumenti

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

  (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

LAD CA darbinieka paraksts:
_______________________________________________

LAD CA darbinieka paraksts:

Atbalsta pretendents:_________________________________
2. Piekrītu

Iesniedzot dokumenta kopiju, atbalsta pretendents apliecina tās atbilstību oriģinālam atbilstoši dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumiem. 

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Atbalsta pretendentam ir tiesības neiesniegt izziņas no Valsts ieņēmumu dienesta (VID). Šajā gadījumā Lauku atbalsta dienests to iegūs no VID 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā un termiņā.

Valsts pārvaldes iestādes vai atvasinātās publiskās personas lēmums par 
piedalīšanos projektā un visām saistībām, kas attiecas uz projekta 
īstenošanu, norādot projekta kopējās izmaksas un finansēšanas avotus

oriģināls

Ja atbalsta pretendents ir biedrība

Biedrības valdes apstiprināts lēmums par projekta īstenošanu un visām 
saistībām, kas attiecas uz projekta īstenošanu, norādot projekta kopējās 
izmaksas un finansēšanas avotus

oriģināls

Biedrības reģistrācijas apliecība

Biedrības statūti
kopija 

uzrādot 
oriģinālu*

Izziņa no kredītiestādes, līzinga sabiedrības vai krājaizdevumu 
sabiedrības par gatavību izskatīt kredīta piešķiršanu, ja projekta 
īstenošanai tiks ņemts kredīts - izziņā jābūt norādītiem kredītdevēja un 
kredītņēmēja rekvizītiem un kredīta summai (neattiecas, ja atbalsta 
pretendents ir pašvaldība)

Biedrības biedru saraksts oriģināls

kopija 
uzrādot 

oriģinālu*

Ja atbalsta pretendents ir pašvaldība 
Pašvaldības domes (padomes) lēmums par piedalīšanos projektā un 
visām saistībām, kas attiecas uz projekta īstenošanu, norādot projekta 
kopējās izmaksas un finansēšanas avotus. Ja tiek ņemts aizņēmums, 
norāda aizņēmuma izņemšanas laika grafiku

oriģināls

Gadījumos, kad jāpiemēro Latvijas Republikas (LR) normatīvie akti par iepirkuma procedūrām, kas piemērojamas pasūtītāja finansētiem 
projektiem, iepirkuma procedūru apliecinošie dokumenti:

Ja atbalsta pretendents ir valsts pārvaldes iestāde vai atvasināta publiskā persona

oriģināls

Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija oriģināls

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

 
 



 

N2549_8p1_ZM 

9

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA

Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1) projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
2)

3)

4)

5)

6)
7)
8)

9)
10)
11)

12)
13)

14)

15)

16)
17)

18)

19)

20)
21)

22)
23) 
24)

Projekts iesniegts .gada 
gads datums

2 eksemplāros uz                 

*ja veidlapu iesniedz saskaņā ar normatīvajiem aktiem par Elektronisko dokumentu noformēšanu, deklarācija nav jāparaksta

projekta īstenošanas laikā ievērošu ES un LR attiecīgus normatīvos aktus attiecībā uz ietekmi uz vidi;
 projekta īstenošanai pieprasītais ES finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu.

lapām ar pievienotiem  (skaits) dokumentiem

mēnesis 

apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminācijas principus – nepieļaut diskrimināciju dzimuma, rases, etniskās izcelsmes, 
reliģijas, invaliditātes, vecuma un citu faktoru dēļ.

iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības un valsts finansējumu, kuru rezultātā pastāv lēmums par 
atbalsta pretendenta izslēgšanu no finansējuma saņēmēju loka;
neesmu centies iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai administratīvi sodāmām 
darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu konkursu vērtēšanas gaitā;
manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;
projekta īstenošanas laikā es, kā atbalsta saņēmējs (ja šīs projekta iesniegums tiks apstiprināts un atbalsts tiks piešķirts)  nodrošināšu 
projekta publicitātes pasākumu veikšanu saskaņā ar ES un LR attiecīgo normatīvo aktu prasībām;

nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā 
saistībā ar savu profesionālo darbību;   
esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un nav nodokļu parādi;
esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un nav valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādi Latvijas Republikā; 

privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visu publisko fondu finansējumu daļa (jā tāda ir) ir 
uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
esmu iepazinies ar visiem publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, t.sk. Padomes Regulu (EK) Nr. 1198/2006 un Komisijas 
Regulu (EK) Nr.498/2007 un projekta īstenošanas gaitā apņemos tās ievērot;
apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu un uzraudzību saistīto 
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas pārstāvju un 
citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā 
maksājuma saņemšanas;
projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu;

veicot iepirkumu procedūru, nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties interešu 
konflikts;
es un iepirkuma procesa dalībnieki nav savstarpēji saistītas personas  likuma „Par nodokļiem un nodevām” izpratnē;
neesmu  pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav 
uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja atbalsta pretendents ir likuma „Par uzņēmumu un 
uzņēmējsabiedrību maksātnespēju” subjekts;

šī projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai cita 
veida valsts līdzekļus;

nepastāv spēkā esošs spriedums, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, kā arī iesaistīšanos 
noziedzīgās organizācijās, vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu 
intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;

projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas bez Lauku atbalsta dienesta rakstiskas piekrišanas neveikšu nekādas darbības, kas 
var būtiski izmainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un finansētās investīcijas;
neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski nesaskaņojot tās ar Lauku atbalsta dienestu;
iepirkumu procedūru esmu veicis saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem;

(paraksta atšifrējums)

Atbalsta pretendenta paraksts* 

 
 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

10

.gadu

Kopā Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris
1 - - - - - - - - - - - - -
2 - - - - - - - - - - - - -
3 - - - - - - - - - - - - -
4 - - - - - - - - - - - -
5 - - - - - - - - - - - - -
6 - - - - - - - - - - - - -
7 - - - - - - - - - - - - -
8 - - - - - - - - - - - - -
9 - - - - - - - - - - - - -

10 - - - - - - - - - - - - -
11 - - - - - - - - - - - - -
12 - - - - - - - - - - - - -
13 - - - - - - - - - - - - -
14 - - - - - - - - - - - - -
15 - - - - - - - - - - - - -
16 - - - - - - - - - - - - -
17
18 - - - - - - - - - - - - -
19 - - - - - - - - - - - - -
20 - - - - - - - - - - - - -
21 - - - - - - - - - - - - -
22 - - - - - - - - - - - - -
23 - - - - - - - - - - - - -
24 - - - - - - - - - - - - -
25 - - - - - - - - - - - - -
26 - - - - - - - - - - - - -
27 - - - - - - - - - - - - -
28 - - - - - - - - - - - - -
29 - - - - - - - - - - - - -
30 - - - - - - - - - - - - -
31 - - - - - - - - - - - - -
32 - - - - - - - - - - - - -
33 - - - - - - - - - - - - -
34 - - - - - - - - - - - - -
35 - - - - - - - - - - - - -
36 - - - - - - - - - - - -
37 - - - - - - - - - - - - -
38 - - - - - - - - - - - - -
39 - - - - - - - - - - - - -
40 - - - - - - - - - - - - -
41 - - - - - - - - - - - - -
42 - - - - - - - - - - - - -
43 - - - - - - - - - - - - -
44 - - - - - - - - - - - - -

Saņemti aizņēmumi (kredīti)

Citi ieņēmumi no ieguldīšanas darbības 

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

Gads pēc projekta īstenošanas

Pārējie pamatdarbības izdevumi

Izdevumi transporta uzturēšanai
Izdevumi telpu uzturēšanai
Izdevumi pakalpojumu apmaksai

Izdevumi zemes, ēku un iekārtu nomai

Cits Eiropas Savienības un valsts finansējums

Saņemtais PVN no ieguldīšanas naudas plūsmas

Saņemtie procenti 

Saņemtais PVN no budžeta

Samaksātie pārējie nodokļi un nodevas 

Izdevumi sociālās apdrošināšanas maksājumiem 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) piegādātājiem 

1. Naudas plūsmas pārskats mēneša griezumā (projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadu pēc projekta īstenošanas)  

Mērvienība: Ls 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 

Eiropas Zivsaimniecības fonda finansējums 

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas (bez PVN)

Naudas plūsmas pārskats parProjekta iesniegšanas gads

Ie
gu

ld
īš

an
as

Izdevumi darba algas maksājumiem 

Naudas atlikums perioda sākumā
Ienākošā naudas plūsma KOPĀ 

Pa
m

at
da

rb
īb

as
Ie

gu
ld
īš

an
as

Saņemtais PVN no pakalpojumu sniegšanas
Pārējie ieņēmumi 

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 

Izdevumi līzinga procentu maksājumiem 

Citi izdevumi ieguldīšanas darbībai 

Fi
na

ns
ēš

an
as

Izdevumi nomātā pamatlīdzekļu izpirkumiem

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) par ilgtermiņa ieguldījumiem

PVN maksājums budžetā 

Projekta izmaksu pozīcijas bez PVN 

Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem
Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai 

Izejošā naudas plūsma KOPĀ 

Fi
na

ns
ēš

an
as

Pa
m

at
da

rb
īb

as

Administrācijas izdevumi 

Izdevumi ilgtermiņa ieguldījumiem bez PVN
Izsniegtie aizdevumi citām personām 

Samaksāts ienākuma nodoklis 
Samaksāts nekustamā īpašuma nodoklis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N2549_8p1_ZM 

11

2.
0

#REF!
2.1. Naudas plūsmas pārskats pa gadiem 

0 1 2 3 4 5
1  - - - - - -
2 - -  -  -  -  -

3 - - - - - -
4  - - - - - -
5  - - - - - -
6  - - - - - -
7  - - - - - -

8  - - - - - -
9  - - - - - -

10  - - - - - -
11  - - - - - -
12  - - - - - -
13  - - - - - -
14  - - - - - -
15  - - - - - -
16  - - - - - -
17 - - - - - -
18  -  -  -  -  -  -

19  - - - - - -
20  - - - - - -
21  - - - - - -
22  - - - - - -
23  - - - - - -
24  - - - - - -
25  - - - - - -
26  - - - - - -
27  - - - - - -
28  - - - - - -
29  - - - - - -
30  - - - - - -
31  - - - - - -
32  - - - - - -
33  - - - - - -
34  - - - - - -
35  - - - - - -
36  - - - - - -
37  - - - - - -
38  - - - - - -
39  - - - - - -
40  - - - - - -
41  - - - - - -
42  - - - - - -
43  -  -  -  -  -  -
44  -  -  -  -  -  -

0 1 2 3 4 5
- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

Fi
na

ns
ēš

an
as Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) finansējums 

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

Administrācijas izdevumi 

Izejošā naudas plūsma KOPĀ

Pa
m

at
da

rb
īb

as

PVN maksājums budžetā (uz attiecīga gada beigām) 

Naudas atlikums perioda sākumā
Ienākošā naudas plūsma KOPĀ 

Pa
m

at
da

rb
īb

as
Ie

gu
ld
īš

an
as

Saņemtie procenti 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 

Saņemtais PVN no pakalpojumu sniegšanas  

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas (bez PVN)

Saņemtais PVN no budžeta

2.3. Ja plānotajā finanšu informācijā paredzētas būtiskas izmaiņas (virs 20%, salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu), paskaidrojiet izmaiņu iemeslus (pa 
finanšu posteņu pozīcijām)  

2.2.Pamatdarbības, ieguldīšanas, finansēšanas naudas plūsmas rezultāts pa gadiem (projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadam pēc 
projekta īstenošanas)    

Naudas atlikums perioda sākumā 
Pamatdarbības rezultāts (ienākošā naudas plūsma - izejošā naudas 
plūsma) 
Ieguldīšanas darbības rezultāts (ienākošā naudas plūsma - izejošā 
naudas plūsma) 

Naudas atlikums perioda beigās 
Finansēšanas darbības rezultāts 

Citi ieņēmumi no ieguldīšanas darbības 

Saņemti aizņēmumi (kredīti)

Fi
na

ns
ēš

an
as

Pārējie pamatdarbības izdevumi

Samaksātie pārējie nodokļi un nodevas 

Izdevumi darba algas maksājumiem 

Samaksāts ienākuma nodoklis 

Citi izdevumi ieguldīšanas darbībai 

Izsniegtie aizdevumi citām personām 

Izdevumi sociālās apdrošināšanas maksājumiem 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) par ilgtermiņa ieguldījumiem

Izdevumi līzinga procentu maksājumiem 

Izdevumi nomātā pamatlīdzekļu izpirkumiem

Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem

Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai 

Projekta iesniegšanas gads
Gads pēc projekta īstenošanas

Mērvienība: Ls

Izdevumi zemes, ēku un iekārtu nomai

Izdevumi transporta uzturēšanai

Izdevumi telpu uzturēšanai

Izdevumi pakalpojumu apmaksai

Pārējie ieņēmumi 

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās (1+2-19)

     Naudas plūsmas pārskats pa gadiem (projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadam pēc projekta īstenošanas)

Gadi

Izdevumi ilgtermiņa ieguldījumiem  bez PVN

Projekta izmaksu pozīcijas bez PVN 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) piegādātājiem 

Saņemtais PVN no ieguldīšanas naudas plūsmas

Cits Eiropas Savienības un valsts finansējums

Samaksāts nekustamā īpašuma nodoklis 

Ie
gu

ld
īš

an
as

 



 

N2549_8p1_ZM 

12

 

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.  naudas plūsmas ieņēmumu un izdevumu posteņu pamatojums.

 labuma guvēji;
 rezultāts, ko dos projekta īstenošana;
 saistība ar citiem projektiem;
naudas plūsmas pārskats pa mēnešiem projekta iesnieguma iesniegšanas gadā, turpmākajos gados līdz projekta 
īstenošanas beigām un gadā pēc projekta īstenošanas, atbilstoši projekta iesnieguma 1.-2.pielikumam;

projekta mērķis un detalizēts tā sasniegšanas apraksts (aprakstīt katru paredzēto darbību);
 projekta īstenošanai nepieciešamie resursi un to pamatojums;

3. Projekta iesniegumam pievienotajā Biznesa plānā iekļaujamā informācija, ja atbalsta pretendents ir biedrību un 
nodobinājumu reģistrā ierakstīta biedrība un kurā ne mazāk kā piecu biedru komercdarbības joma ir zvejniecība, 
akvakultūra vai zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un konservēšana:

 biedrības pašreizējās darbības apraksts, ieskaitot biedru darbības aprakstu, papildus norādot katra biedra 
komercdarbības jomu;
biedrības sadarbība ar partneriem;

 nozares analīze un nākotnes perspektīvas;

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.  saistība ar citiem projektiem.

projekta mērķis un detalizēts tā sasniegšanas apraksts (aprakstīt katru paredzēto darbību);
 projekta īstenošanai nepieciešamie resursi un to pamatojums;

4. Projekta iesniegumam pievienotajā Biznesa plānā iekļaujamā informācija, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība, 
valsts pārvaldes iestāde vai atvasināta publiskā persona.

 nozares analīze un nākotnes perspektīvas;

 labuma guvēji;
 rezultāts, ko dos projekta īstenošana;

 
 

 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


